

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายเลียบคลองส่งน้ำ C77) หมู่ที่ 8 บ้านดงป่า
คำเหนือ ตำบลดงกลาง อำเภอเมืองพิบูลย์ จังหวัดพิบูลย์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงกลาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 612,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กันยายน 2566 เป็นเงิน 629,578.98 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายพเกล้า เปรมกมล	นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.2 นางวันเพ็ญ เข้าเมือง	นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ
7.3 นางกนกวัลย์ วิสุทธิจินดา	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

บัญชีราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองส่งน้ำ C77 (ต่อถนน คลส.เดิม) หมู่ที่ 8 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 1,200 ตร.ม.

สถานที่...ถนนสายคลองส่งน้ำ C77 (ต่อถนน คลส.เดิม) หมู่ที่ 8 บ้านดงป่าคำ ตำบลกลาง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร

หน่วยงาน...กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

วันที่ประมาณการ... 15/9/2566

หน้า 1 / 1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุนบาท	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง / หน่วย	รวมราคากลาง	
1	2.1(1)งานถมป่าขุดคอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	1200	ตร.ม.	1.76	2,112.00	1.3642	2.40	2,881.19	
2	3.4(1)งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
	ทรายหยาบรองพื้น	60	ลบ.ม.	548.00	32,880.00	1.3642	747.58	44,854.90	
3	4.9(1)งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)								
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	1200	ตร.ม.	340.00	408,000.00	1.3642	463.83	556,593.60	
4	4.9(2)งานรอยต่อเพื่อขยายทางขวาง (EXPANTION JOINT)	24.00	เมตร	60.00	1,440.00	1.3642	81.85	1,964.45	
5	4.9(3)งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	216	เมตร	46.00	9,936.00	1.3642	62.75	13,554.69	
6	3.3(1)งานลูกรังให้ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	22.50	ลบ.ม.	317.00	7,132.50	1.3642	432.45	9,730.16	
รวมเป็นค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					461,500.50	รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น		629,578.98	
						รวมเป็นราคากลางทั้งสิ้น		629,578.98	

ลงชื่อ



(นายณพเก้า เปรมกุล)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นางวันเพ็ญ เข้าเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นางกนกวลัย วิสุทธิจินดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง